UBND TỈNH BẮC GIANG

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:        /QĐ-LHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

về việc công nhận danh hiệu Lao động Tiên tiến

và danh hiệu Chiến sĩ Thi đua cơ sở năm 2024

----------------

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày
31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,
khen thưởng;

Quyết định số 9/2024/QĐ-UBND ngày 29/5/2024 của UBND tỉnh ban hành
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh
Bắc Giang và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ kết quả họp bình xét thi đua ngày 06/12/2024 của Hội đồng Thi đua,

khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến, danh hiệu Chiến sĩ Thi đua cơ

sở và Tập thể Lao động tiên tiến năm 2024 đối với các cá nhân và tập thể thuộc cơ

quan Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến 702.000

đồng, Chiến sĩ Thi đua cơ sở là 2.340.000 đồng, Tập thể Lao động tiên tiến là 1.872.000

đồng. Tổng số tiền thưởng là 24.804.000 đồng (Hai mươi bốn triệu, tám trăm linh bốn

nghìn đồng), trích từ nguồn kinh phí thường xuyên năm 2024 của đơn vị.

Điều 3. Văn phòng, Hội đồng thi đua, khen thưởng Liên hiệp các hội Khoa học và

Kỹ thuật tỉnh, các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Khoa bạc NN tỉnh;

- Lưu: VT, KT, CVP.

    CHỦ TỊCH

Ngô Chí Vinh

DANH SÁCH

tập thể, cá nhân đạt danh hiệu Lao động Tiên tiến

và Chiến sĩ Thi đua cơ sở năm 2024

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-LHH ngày     /12/2024 của Liên hiệp

các hội Khoa học và Kỹ thuật ỉnh)

I. Lao động tiên tiến

1. Đ/c Ngô Chí Vinh,  Chủ tịch Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

2. Đ/c Vũ Tấn Phú, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

3. Đ/c Nguyễn Hồng Sơn, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

4. Đ/c Ngô Văn Tâm, Tổng Thư ký, Chánh Văn phòng Liên hiệp các hội

KH&KT tỉnh.

5. Đ/c Nguyễn Hồng Hạnh, Trưởng Ban Tư vấn, phản biện và Giám định xã

hội Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

6. Đ/c Đào Trọng Nghĩa, Trưởng Ban Khoa học công nghệ và Phổ biến kiến

thức Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

7. Đ/c Phạm Hà Linh, Phó Chánh Văn phòng Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

8. Đ/c Nguyễn Thị Hoàng Hường, Kế toán Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

          9. Đ/c Thân Văn Quyết, Cán bộ văn phòng Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

 10. Đ/c Phạm Thị Thùy, Cán bộ Văn phòng Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

II. Chiến sĩ Thi đua cơ sở

1. Đ/c Ngô Chí Vinh, Chủ tịch Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

2. Đ/c Vũ Tấn Phú, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

3. Đ/c Nguyễn Hồng Sơn, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

4. Đ/c Ngô Văn Tâm, Tổng Thư ký Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

5. Đ/c Đào Trọng Nghĩa, Trưởng Ban Khoa học Công nghệ và Phổ biến kiến

thức Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

6. Đ/c Nguyễn Hồng Hạnh, Trưởng Ban Tư vấn Phản biện và Giám định xã hội

Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

III. Tập thể Lao động tiên tiến.

1. Ban Tư vấn, phản biện và Giám định xã hội -Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

2. Văn phòng-Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh.

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-12-12T09:24:00+0700

		2024-12-12T09:34:55+0700

		2024-12-12T09:35:33+0700

		2024-12-12T09:41:59+0700

		2024-12-12T09:42:15+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-12-12T09:42:45+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-12-12T09:43:02+0700